„Dėl nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2022-2024 
metų programos patvirtinimo pakeitimo“, Šalys sutaria papildyti 2018-08-31 Tvarkybos darbų sutartį 
Nr. R-21/1 (toliau - Sutartis) naujais 2.2.4 ir 2.6.5 papunkčiais:

„2.2.4. 2022 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 329 768,27 Eur 
(trys šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai, 27 ct) su PVM. 
Finansuojama: 297 088,53 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų 
(paveldotvarkos) finansavimo 2022-2024 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų 
valstybės biudžeto lėšų ir 32 679,74 Eur Kupiškio rajono savivaldybės administracijos lėšomis.

[...]

mėnesių laikotarpį, kai indekso pokytis yra ne mažesnis kaip 10 proc. nuo paskutinio kainos 
indeksavimo, Sutarties kaina laikoma perskaičiuota, kai Šalys pasirašo papildomą susitarimą dėl 
kainos perskaičiavimo:

3.1. Sutarties kaina po 2021 m. perskaičiavimo yra 1 662 863,71 Eur (vienas milijonas šeši 
šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt trys eurai 71 ct) su PVM. Bendra 
įvykdytų darbų vertė yra 661 047,40 Eur (šeši šimtai šešiasdešimt vienas tūkstantis keturiasdešimt 
septyni eurai 40 ct) su PVM.

3.2. Nebaigtų darbų kaina yra 1 001 816,31 Eur (vienas milijonas vienas tūkstantis aštuoni 
šimtai šešiolika eurų 31 ct) su PVM. Nebaigtų darbų kainai taikyti koeficientą – 1,1958.

3.3. Nebaigtų darbų kaina, pritaikius perskaičiavimo 1,1958 koeficientą, yra 1 197 971,94 
Eur (vienas milijonas šimtas devyniasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt 
vienas euras 94 ct) su PVM.

4. Pakeisti Sutarties 2.1 punktą ir jį išdėstyti taip:
„2.1. Sutarties kaina po 2022 m. perskaičiavimo yra 1 859 019,34 Eur (vienas milijonas aštuoni  

šimtai penkiasdešimt devyni tūkstančiai devyniolika eurų 34 ct) su PVM (1 662 863,71+196 
155,63).“

5. Kitos Sutarties sąlygos nekeičiamos.
6. Šis papildomas susitarimas surašytas trimis vienodą juridinę galią turinčiais 

egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai ir yra neatskiriama Sutarties dalis.